МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 127» городского округа Самара

П Р И К А З

   23 сентября 2022 г.                                                                     № 382-од

Самара

Об организации платных образовательных услуг

В соответствии с положением «Об организации платных образовательных услуг»

в МБОУ Школа №127

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать платные образовательные услуги по программе «Школа

будущего первоклассника», «Обучение плаванию»

 Утвердить перечень курсов;

 Утвердить рабочие программы курсов;

 Утвердить расписание;

 Утвердить стоимость обучения;

 Утвердить списки детей.

     2.Назначить Пантелееву Е.Г., заместителя директора по УВР, ответственным

за организацию платных образовательных услуг.

     3. Назначить занятия с 4.10.22 г.

     4. Назначить руководителями занятий:

 «Веселая математика», «Логика» -  Тарасова ВВ., учителя начальных

классов,

 «Обучение грамоте», «Развитие речи» - Власенко Е.Н.,  учителя

начальных классов;

 «Капелька», «Волна»- инструктора по плаванию.

  5. Контроль  выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                  А.В.Лебедев

С приказом ознакомлены:

Е.Г. Пантелеева

Е.Н. Власенко

В.В. Тарасова

		2022-09-29T17:09:24+0400
	Лебедев Александр Вячеславович